

Protokół Nr XII/2019
z Sesji Rady Miasta Ciechanów, odbytej
dnia 30 września 2019 roku w sali konferencyjnej
Urzędu Miasta w Ciechanowie, Plac Jana Pawła II 6

Obrady rozpoczęto o godz. 9⁰⁰, zakończono o godz. 10²¹

Stan radnych: 21

Uczestniczyło w obradach: 19

wg załączonej listy obecności.

Nieobecni radni: Marcin Żebrowski (przybył w trakcie obrad), Andrzej Bayer.

Obrady prowadził Pan Krzysztof Leszczyński – Przewodniczący Rady Miasta oraz Pan Michał Jeziółkowski – Wiceprzewodniczący Rady Miasta.

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów, otworzył obrady XII Sesji VIII kadencji Rady Miasta Ciechanów, stwierdzając kworum. Powitał Pana Prezydenta Krzysztofa Kosińskiego, Panią Iwonę Kowalczyk- Zastępcę Prezydenta Miasta, Panią Skarbnik Ewę Szeluga, Panią Adriannę Saganek - Sekretarza Miasta, radnych, przedstawicieli miejskich spółek, kierowników wydziałów UM, przewodniczących ZO, przedstawicieli mediów, oraz wszystkich zgromadzonych mieszkańców Ciechanowa.

Pan Radny Karol Makijonko – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały na druku nr 12 w sprawie w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę Uchwały Rady Miasta Ciechanów w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów poddał pod głosowanie wniosek Pan Radnego Karol Makijonko.

Głosowanie:

Wydruk głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu.

Projekt uchwały na druku nr 12 w sprawie w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę Uchwały Rady Miasta Ciechanów w sprawie zasad i warunków

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, 19 głosami za, bez głosów przeciwnych, bez głosów wstrzymujących się, został wprowadzony do porządku obrad.

Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Informacja o protokole z XI Sesji RM.
4. Informacja organu wykonawczego z realizacji zadań wykonanych w okresie międzysesyjnym.
5. Sprawozdanie z działalności ZWiK Sp. z o.o. za rok 2018 - **druk Nr 1**
6. **Projekty uchwał.**
 - 1/ w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019- **druk nr 2**
 - 2/ w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie oraz” Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania”– **druk Nr 3**
 - 3/ w sprawie zmiany uchwały Nr 107/IX/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Ciechanowie– **druk Nr 4**
 - 4/ w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Maksymiliana Marii Kolbe w Ciechanowie – **druk Nr 5**
 - 5/ w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów– **druk Nr 6**
 - 6/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy-**druk Nr 7**
 - 7/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy – **druk Nr 8**
 - 8/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy – **druk Nr 9**

9/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy – **druk Nr 10**

10/ w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości – **druk Nr 11**

11/ w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane – **druk Nr 12**

7. Interpelacje.

8. Czas dla Zarządów Osiedli.

9. Zapytania i wolne wnioski.

10. Informacja Przewodniczącego dotycząca korespondencji jaka wpłynęła do Rady Miasta w okresie międzysesyjnym.

11. Zamknięcie obrad Sesji.

Pkt. 3. Informacja o protokole z XI Sesji RM.

Pan Przewodniczący poinformował, że zapoznał się z protokołem z poprzedniej sesji, który odzwierciedla przebieg obrad i zapytał o uwagi?

Radni przyjęli protokół bez uwag.

Pkt. 4. Informacja organu wykonawczego z realizacji zadań wykonanych w okresie międzysesyjnym.

Sprawozdanie przedstawił **Pan Prezydent Miasta Krzysztof Kosiński.**

O godzinie 9²⁵ na obrady Sesji przybył Pan Radny Marcin Żebrowski

Pkt. 5. Sprawozdanie z działalności ZWiK Sp. z o.o. za rok 2018 - druk Nr 1

Przewodniczący stwierdził, że sprawozdanie było szeroko omawiane na komisjach, niemniej jednak zapytał o uwagi? Nikt nie zabrał w tym punkcie głosu. Wobec tego stwierdził, że Radni przyjęli przedstawiony materiał bez uwag.

Pkt. 6. Projekty uchwał.

Wydruk głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu.

1/ w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019- **druk Nr 2.**

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 133/XII/2019.

2/ w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie oraz” Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania”– **druk Nr 3**

Uchwała 19 głosami za, 1 głosem przeciwnym i bez głosów wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 134/XII/2019.

3/ w sprawie zmiany uchwały Nr 107/IX/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Ciechanowie– **druk Nr 4**

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 135/XII/2019.

4/ w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Maksymiliana Marii Kolbe w Ciechanowie – **druk Nr 5**

Uchwała 19 głosami za, bez głosów przeciwnych i 1 głosem wstrzymującym się została podjęta i nosi nr 136/XII/2019.

5/ w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów– **druk Nr 6**

Pani Radna Magdalena Grelik – Grodecka Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Spraw Obywatelskich poinformowała, że na posiedzeniu wspólnym Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, oraz Komisji Spraw Społecznych i Spraw Obywatelskich w dniu 26-09-2019 r. złożyła wniosek o wpisanie nazwy Bolesława Mariana Kuźmińskiego – Lesiowskiego do Banku Nazw Ulic. Wniosek został przyjęty.

Uchwała 14 głosami za, 2 głosami przeciwnymi i 4 głosami wstrzymującymi się została podjęta i nosi nr 137/XII/2019.

6/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy-
druk Nr 7

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 138/XII/2019.

7/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy-
druk Nr 8

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 139/XII/2019.

8/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy-
druk Nr 9

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 140/XII/2019.

9/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy-
druk Nr 10

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 141/XII/2019.

10/ w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości – **druk Nr 11**

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 142/XII/2019.

11/ w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane– **druk Nr 12**

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 143/XII/2019.

Pan Przewodniczący ogłosił 15 minut przerwy.

Po przerwie obrady prowadził Pan Radny Michał Jeziółkowski – Wiceprzewodniczący RM Ciechanów.

Pkt.7. Interpelacje.

Pani Radna Edyta Rzeplińska – Filipowicz w pierwszej interpelacji zwróciła uwagę na trwającą modernizację ul. Wesołej i Różanej oraz oświetlenie tych ulic. Druga interpelacja dotyczyła wraku pojazdu przy ul. Olchowej. Trzecia - wniosków

do budżetu miasta na przyszły rok dotyczących modernizacji ulic: Kolbego, Plater, Skrajnej, Kaczeńców i Wiklinowej oraz budowy ścieżki pieszo-rowerowej łączącej ulice Wesołą z Towarową. Czwarta dotyczyła przeglądu oświetlenia przy ul. Olchowej.

Pan Radny Robert Umiński w interpelacji zwrócił się o zastosowanie rozwiązań, mogących poprawić stan bezpieczeństwa na skrzyżowaniu Pętli Miejskiej z ul. Wierzbową.

Pan Radny Jerzy Racki zwrócił uwagę na potrzebę monitoringu przez Straż Miejską porzuconych samochodów.

Pkt. 8. Czas dla Zarządów Osiedli.

Przewodniczący ZO nie zabierali w tym punkcie głosu.

Pkt.9 . Zapytania i wolne wnioski.

Pani Radna Magdalena Grelik – Grodecka zwróciła się z wnioskiem o zorganizowanie na przełomie października i listopada, pod patronatem Prezydenta Miasta Ciechanów, II Ciechanowskich Senioraliów.

Pan Radny Robert Kuciński zwrócił się z pytaniem dotyczącym powiadomienia przez zarząd osiedla mieszkańców o możliwości przystąpienia do przetargu na dzierżawę trzech garaż po byłej kolumnie transportu samochodowego.

Pani Radna Edyta Rzeplińska – Filipowicz ponownie poruszyła tematy usytuowania skrzynek elektrycznych w boksach i kosztów ich utrzymania w Hali Targowej przy ulicy Sienkiewicza.

Pan Radny Michał Jeziółkowski zwrócił się z prośbą o zamontowanie proggu zwalniającego w rejonie skrzyżowania ulic Jarosława Dąbrowskiego z ul. Gabrieli Zapolskiej.

Pan Radny Karol Makijonko zwrócił się z prośbą o przegląd oświetlenia w okolicach skweru przy ul. Fabrycznej.

Następnie głos zabrali mieszkańcy Ciechanowa:

Pan Janusz Witczak w swoim wystąpieniu zwrócił uwagę na potrzebę, aby w przypadku zmiany nazwy ulicy lub innego obiektu noszących dotychczas imię bohatera narodowego, czy też zasłużonego obywatela dla Ciechanowa – z uwagi na ich zasługi, ale także ze względu na rodziny – nadania tej nazwy innej ulicy lub obiektowi podczas obrad danej sesji Rady Miasta.

Pan Józef Jerzy Walo, podzielił się swoimi przemyśleniami dotyczącymi :

- oświetlania ul. Przemysłowej;
- potrzeby wpisania do Banku Nazw Ulic nazwiska Pana Jerzego Bogusławskiego;
- rewitalizacji ul. Kolbego;
- budowy ścieżki rowerowej od wieży ciśnień wzdłuż ul. Płockiej;
- koszenia trawy wzdłuż pętli miejskiej.

Pkt.10. Informacja Przewodniczącego dotycząca korespondencji, jaka wpłynęła do Rady Miasta w okresie międzysesyjnym.

Pan Wiceprzewodniczący RM poinformował, iż wszelka korespondencja, która wpłynęła do Rady Miasta została przekazana do radnych drogą elektroniczną.

Pan Michał Jeziółkowski Wiceprzewodniczący RM odczytał terminarz posiedzeń komisji i sesji na miesiąc październik 2019 r.

Pkt. 11. Zamknięcie obrad Sesji.

Pan Wiceprzewodniczący Rady Miasta, Michał Jeziółkowski zamknął obrady XII Sesji RM Ciechanów.

Załącznik do protokołu: nagranie audio-video z Sesji

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

/-/ Michał Jeziółkowski

Przewodniczący Rady Miasta

/-/ Krzysztof Leszczyński

Protokolował:
Stefan Bonisławski

RADA MIASTA CIECHANÓW

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 30 września 2019 r.

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
2	w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 - druk nr 2	20	0	0

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 21

Liczba oddanych głosów: 20

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Wiesław Brzozowski	TAK
Andrzej Czyżewski	TAK
Zdzisław Dąbrowski	TAK
Magdalena-Janina Grelik-Grodecka	TAK
Stanisław Jankowski	TAK
Michał Jeziółkowski	TAK
Joanna Kiszkurko	TAK
Robert Kuciński	TAK
Agnieszka Maria Kuźma	TAK
Krzysztof Leszczyński	TAK
Karol Makijonko	TAK
Jerzy Racki	TAK
Marek Rutkowski	TAK
Michał Rząsiński	TAK
Edyta Rzeplińska-Filipowicz	TAK
Anna Smolińska	TAK
Monika Smosarska	TAK
Robert Umiński	TAK
Piotr Wojciechowski	TAK
Marcin Żebrowski	TAK

RADA MIASTA CIECHANÓW

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 30 września 2019 r.

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
3	w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie oraz "Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania" – druk Nr 3	19	1	0

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 21

Liczba oddanych głosów: 20

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Wiesław Brzozowski	TAK
Andrzej Czyżewski	TAK
Zdzisław Dąbrowski	TAK
Magdalena-Janina Grelik-Grodecka	TAK
Stanisław Jankowski	TAK
Michał Jeziótkowski	TAK
Joanna Kiszkurko	TAK
Robert Kuciński	TAK
Agnieszka Maria Kuźma	NIE
Krzysztof Leszczyński	TAK
Karol Makijonko	TAK
Jerzy Racki	TAK
Marek Rutkowski	TAK
Michał Rzański	TAK
Edyta Rzeplińska-Filipowicz	TAK
Anna Smolińska	TAK
Monika Smosarska	TAK
Robert Umiński	TAK
Piotr Wojciechowski	TAK
Marcin Żebrowski	TAK

RADA MIASTA CIECHANÓW

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 30 września 2019 r.

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
4	w sprawie zmiany uchwały Nr 107/IX/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Ciechanowie– druk Nr 4	20	0	0

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 21

Liczba oddanych głosów: 20

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Wiesław Brzozowski	TAK
Andrzej Czyżewski	TAK
Zdzisław Dąbrowski	TAK
Magdalena-Janina Grelik-Grodecka	TAK
Stanisław Jankowski	TAK
Michał Jeziółkowski	TAK
Joanna Kiszkurko	TAK
Robert Kuciński	TAK
Agnieszka Maria Kuźma	TAK
Krzysztof Leszczyński	TAK
Karol Makijonko	TAK
Jerzy Racki	TAK
Marek Rutkowski	TAK
Michał Rząsiński	TAK
Edyta Rzeplińska-Filipowicz	TAK
Anna Smolińska	TAK
Monika Smosarska	TAK
Robert Umiński	TAK
Piotr Wojciechowski	TAK
Marcin Żebrowski	TAK

RADA MIASTA CIECHANÓW

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 30 września 2019 r.

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
5	w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Maksymiliana Marii Kolbe w Ciechanowie – druk Nr 5	19	0	1

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 21

Liczba oddanych głosów: 20

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Wiesław Brzozowski	TAK
Andrzej Czyżewski	TAK
Zdzisław Dąbrowski	TAK
Magdalena-Janina Grelik-Grodecka	TAK
Stanisław Jankowski	TAK
Michał Jeziółkowski	TAK
Joanna Kiszkurko	TAK
Robert Kuciński	TAK
Agnieszka Maria Kuźma	TAK
Krzysztof Leszczyński	TAK
Karol Makijonko	TAK
Jerzy Racki	TAK
Marek Rutkowski	TAK
Michał Rząsiński	WSTRZ
Edyta Rzeplińska-Filipowicz	TAK
Anna Smolińska	TAK
Monika Smosarska	TAK
Robert Umiński	TAK
Piotr Wojciechowski	TAK
Marcin Żebrowski	TAK

RADA MIASTA CIECHANÓW

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 30 września 2019 r.

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
6	w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów– druk Nr 6	14	2	4

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 21

Liczba oddanych głosów: 20

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Wiesław Brzozowski	TAK
Andrzej Czyżewski	TAK
Zdzisław Dąbrowski	TAK
Magdalena-Janina Grelik-Grodecka	TAK
Stanisław Jankowski	TAK
Michał Jeziótkowski	TAK
Joanna Kiszkurno	WSTRZ
Robert Kuciński	NIE
Agnieszka Maria Kuźma	WSTRZ
Krzysztof Leszczyński	TAK
Karol Makijonko	TAK
Jerzy Racki	WSTRZ
Marek Rutkowski	WSTRZ
Michał Rząsiński	TAK
Edyta Rzeplińska-Filipowicz	TAK
Anna Smolińska	TAK
Monika Smosarska	TAK
Robert Umiński	TAK
Piotr Wojciechowski	TAK
Marcin Żebrowski	NIE

RADA MIASTA CIECHANÓW

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 30 września 2019 r.

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
7	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy- druk Nr 7	20	0	0

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 21

Liczba oddanych głosów: 20

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Wiesław Brzozowski	TAK
Andrzej Czyżewski	TAK
Zdzisław Dąbrowski	TAK
Magdalena-Janina Grelik-Grodecka	TAK
Stanisław Jankowski	TAK
Michał Jeziótkowski	TAK
Joanna Kiszkurno	TAK
Robert Kuciński	TAK
Agnieszka Maria Kuźma	TAK
Krzysztof Leszczyński	TAK
Karol Makijonko	TAK
Jerzy Racki	TAK
Marek Rutkowski	TAK
Michał Rząsiński	TAK
Edyta Rzeplińska-Filipowicz	TAK
Anna Smolińska	TAK
Monika Smosarska	TAK
Robert Umiński	TAK
Piotr Wojciechowski	TAK
Marcin Żebrowski	TAK

RADA MIASTA CIECHANÓW

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 30 września 2019 r.

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
8	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy – druk Nr 8	20	0	0

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 21

Liczba oddanych głosów: 20

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Wiesław Brzozowski	TAK
Andrzej Czyżewski	TAK
Zdzisław Dąbrowski	TAK
Magdalena-Janina Grelik-Grodecka	TAK
Stanisław Jankowski	TAK
Michał Jeziółkowski	TAK
Joanna Kiszkurko	TAK
Robert Kuciński	TAK
Agnieszka Maria Kuźma	TAK
Krzysztof Leszczyński	TAK
Karol Makijonko	TAK
Jerzy Racki	TAK
Marek Rutkowski	TAK
Michał Rząsiński	TAK
Edyta Rzeplińska-Filipowicz	TAK
Anna Smolińska	TAK
Monika Smosarska	TAK
Robert Umiński	TAK
Piotr Wojciechowski	TAK
Marcin Żebrowski	TAK

RADA MIASTA CIECHANÓW

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 30 września 2019 r.

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
9	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy – druk Nr 9	20	0	0

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 21

Liczba oddanych głosów: 20

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Wiesław Brzozowski	TAK
Andrzej Czyżewski	TAK
Zdzisław Dąbrowski	TAK
Magdalena-Janina Grelik-Grodecka	TAK
Stanisław Jankowski	TAK
Michał Jeziółkowski	TAK
Joanna Kiszkurno	TAK
Robert Kuciński	TAK
Agnieszka Maria Kuźma	TAK
Krzysztof Leszczyński	TAK
Karol Makijonko	TAK
Jerzy Racki	TAK
Marek Rutkowski	TAK
Michał Rząsiński	TAK
Edyta Rzeplińska-Filipowicz	TAK
Anna Smolińska	TAK
Monika Smosarska	TAK
Robert Umiński	TAK
Piotr Wojciechowski	TAK
Marcin Żebrowski	TAK

RADA MIASTA CIECHANÓW

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 30 września 2019 r.

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
10	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy – druk Nr 10	20	0	0

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 21

Liczba oddanych głosów: 20

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Wiesław Brzozowski	TAK
Andrzej Czyżewski	TAK
Zdzisław Dąbrowski	TAK
Magdalena-Janina Grelik-Grodecka	TAK
Stanisław Jankowski	TAK
Michał Jeziółkowski	TAK
Joanna Kiszkurko	TAK
Robert Kuciński	TAK
Agnieszka Maria Kuźma	TAK
Krzysztof Leszczyński	TAK
Karol Makijonko	TAK
Jerzy Racki	TAK
Marek Rutkowski	TAK
Michał Rzański	TAK
Edyta Rzeplińska-Filipowicz	TAK
Anna Smolińska	TAK
Monika Smosarska	TAK
Robert Umiński	TAK
Piotr Wojciechowski	TAK
Marcin Żebrowski	TAK

RADA MIASTA CIECHANÓW

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 30 września 2019 r.

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
11	w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości – druk Nr 11	20	0	0

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 21

Liczba oddanych głosów: 20

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Wiesław Brzozowski	TAK
Andrzej Czyżewski	TAK
Zdzisław Dąbrowski	TAK
Magdalena-Janina Grelik-Grodecka	TAK
Stanisław Jankowski	TAK
Michał Jeziółkowski	TAK
Joanna Kizskurno	TAK
Robert Kuciński	TAK
Agnieszka Maria Kuźma	TAK
Krzysztof Leszczyński	TAK
Karol Makijonko	TAK
Jerzy Racki	TAK
Marek Rutkowski	TAK
Michał Rząsiński	TAK
Edyta Rzeplińska-Filipowicz	TAK
Anna Smolińska	TAK
Monika Smosarska	TAK
Robert Umiński	TAK
Piotr Wojciechowski	TAK
Marcin Żebrowski	TAK

RADA MIASTA CIECHANÓW

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 30 września 2019 r.

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
12	w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę Uchwały Rady Miasta Ciechanów w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane- druk Nr 12	20	0	0

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 21

Liczba oddanych głosów: 20

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Wiesław Brzozowski	TAK
Andrzej Czyżewski	TAK
Zdzisław Dąbrowski	TAK
Magdalena-Janina Grelik-Grodecka	TAK
Stanisław Jankowski	TAK
Michał Jeziótkowski	TAK
Joanna Kiszkurno	TAK
Robert Kuciński	TAK
Agnieszka Maria Kuźma	TAK
Krzysztof Leszczyński	TAK
Karol Makijonko	TAK
Jerzy Racki	TAK
Marek Rutkowski	TAK
Michał Rząsiński	TAK
Edyta Rzeplińska-Filipowicz	TAK
Anna Smolińska	TAK
Monika Smosarska	TAK
Robert Umiński	TAK
Piotr Wojciechowski	TAK
Marcin Żebrowski	TAK